
Wijziging Opdracht, mandaat, volmacht en machtiging Dienstverlenings- en 

samenwerkingsovereenkomst 21 ‘Jeugdhulp en Veilig Thuis’ Zuidoost-Brabant 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waalre; 

  

gelet op de het bepaalde in afdeling 10.1.1, van de Algemene wet bestuursrecht, de Jeugdwet en de 

Dienstverlenings- en samenwerkingsovereenkomst 21 ‘Jeugdhulp van Veilig Thuis’ Zuidoost-Brabant, 

  

  

Besluit:  Wijziging van Opdracht, mandaat, volmacht en machtiging Dienstverlenings- en samenwer- 

kingsovereenkomst 21 ‘Jeugdhulp en Veilig Thuis’ Zuidoost-Brabant. 

  

Artikel 1 Wijziging begripsbepalingen 
1. In ‘Artikel 1. Begripsbepalingen’, aanhef onder d wordt tussen ‘Jeugdzorgplus’ en ‘als bedoeld 

in de DVO21’ toegevoegd: ‘Coördinatie crisis’. Het woord ‘en’ na ‘Spoedeisende Zorg’ wordt 

vervangen door een komma. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juni 2022. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: ‘Wijziging Opdracht, mandaat, volmacht en machtiging Dienstverlening- 

en Samenwerkingsovereenkomst 21 ‘Jeugdhulp van Veilig Thuis’ Zuidoost-Brabant. 

  

Aldus besloten in de vergadering van 12 juli 2022. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Waalre, 

Burgemeester van de gemeente Waalre, 

Nr. 356858 

GEMEENTEBLAD 3 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Waalre 

Gemeenteblad 2022 nr. 356858 3 augustus 2022 1 


